R5.9.14

日　時：令和５年９月14日（木）10：00～10：15

場　所：高知アイス売店（高知県吾川郡いの町柳瀬上分807-1）

出席者：出席者名簿のとおり

（進行予定）

10：00～ 開会（司会：自然共生課　綿谷）

10：02～ 関係者あいさつ

※あいさつは各人３分程度

10：10～ 目録贈呈（片岡様から石川会長へ）

10：12～ 外で記念撮影（雨の場合は屋内で行う）

10：15 終了

（個別取材対応）

寄附贈呈式

(有限会社高知アイス／仁淀川清流保全推進協議会／高知県）

　　高知アイス　片岡様　あいさつ

　　仁淀川清流保全推進協議会　石川会長　あいさつ